
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

                                                     ПРИКАЗ  

 

 

От    06. 05.2022 г                                                                            № 56.1 

 

О проведении мониторинга системы 

работы со школами с низкими 

образовательными результатами 

в 2021-2022 учебном году 

 

 

В соответствии с Планом мероприятий, направленных на повышение качества 

образования в школах с низкими образовательными результатами на 2021-2022 учебный 

год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 16.05. по 27.05.2022 года мониторинг системы работы со школами с 

низкими образовательными результатами (МКОУ Оленинская  ООШ). 

2. По результатам мониторинга составить аналитическую справку и дать адресные 

рекомендации в срок до 30.05.2022 г. 

3. Аналитическую справку опубликовать на официальном сайте Управления 

образования Оленинского муниципального округа в срок до 30.05.2022 г. 

4. Ответственным за проведение мониторинга и составление аналитической справки 

назначить заведующую методическим кабинетом Управления образования 

Федорову Т.А. 

 

 

 

 

 

Начальник Управления образования                               А.А.Соболева 


